[image: logocamara]

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

Indicação 840/2023
Indicamos ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Zenildo Brandão Santana, extensivo ao Secretário Municipal de Infraestrutura Lucindo Tomaz Vasconcelos Menezes, a construção de uma praça entre as ruas Bangu e Corinthians, em um terreno em frente da igreja Assembleia de Deus Canaã, no Loteamento Jardim Maracanã.
JUSTIFICATIVAS
Solicitamos da secretaria de infraestrutura a construção de uma praça entre as ruas Bangu e Corinthians, precisamente em frente à Igreja Assembleia de Deus Canaã no Loteamento Jardim Maracanã, bairro Mandacaru, haja vista que a construção da praça será de grande importância para os moradores do Loteamento acima  mencionado, uma vez que da forma que se encontra aquele terreno, traz muitos transtornos para a população, como ajuntamento de lixo que propicia a proliferação de animais de diversas espécies.
Diante do exposto, e pensando no bem-estar da população, solicitamos o empenho da secretaria competente para a construção deste equipamento público.
Sala das Sessões, 03 de outubro de 2023.

	DAUBTI ROCHA GUIMARÃES
VEREADOR

    ATENDA- SE                         ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em....../....../......
_________________________
      ______________________________
Presidente

ATENDIDO
Of.  n.º ______________________
Em: ____/____/_____
        _________________________

Rua 2 de Julho, 79 - Centro - CEP: 45.200-270 - Tels: (73) 3526-8600 - Telefax (73) 3526-2657 - Jequié (BA)
Home-page: http://cmjeq.interlegis.gov.br       E-mail: camjeq@uol.com.br
image1.png